QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy

định về Quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 12/5/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh

Phú Thọ;

Căn cứ văn bản số 05/2022/CV-THD ngày 07/6/2022 của Công ty TNHH DV Tân

Hoàng Diệp trong đó đề nghị thu số tiếp nhận phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược.

                                         QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm: BIO HA TONER

(số 14/22/CBMP-PT) được Sở Y tế cấp ngày 29/04/2022, do Công ty TNHH International

Công nghệ sinh học dược Viên Ngọc (địa chỉ: Khu Đồng Giang, thị trấn Hùng Sơn, huyện

Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ) sản xuất và Công ty TNHH Dịch vụ Tân Hoàng Diệp (Địa chỉ:

Số 6, ngõ 297/2, phố Trần Cung, tổ dân phố Hoàng 15, phường Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ

Liêm, thành phố Hà Nội) là đơn vị công bố và chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường.

Lý do thu hồi: Đơn vị công bố đề nghị tự nguyện thu hồi số tiếp nhận phiếu công

bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng các phòng thuộc Sở, Chánh Thanh tra Sở Y tế,

Chánh Văn phòng Sở Y tế, Giám đốc Công ty TNHH dịch vụ Tân Hoàng Diệp, Giám đốc

Công ty TNHH International công nghệ sinh học dược Viên Ngọc và Thủ trưởng các đơn vị

liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

UBND TỈNH PHÚ THỌ

           SỞ Y TẾ

Số:             /QĐ-SYT

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phú Thọ, ngày            tháng 6 năm 2022

 Nơi nhận:
 - Như điều 3;

 - Cục Quản lý Dược (để b/c);

 - Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

 - Sở Công thương tỉnh Phú Thọ;

 - Cục Quản lý thị trường tỉnh Phú Thọ;

 - UBND các huyện, thị, thành;

 - GĐ và các PGĐ Sở;

 - Trung tâm Kiểm nghiệm tỉnh;

 - Website Sở Y tế;

 - Lưu: VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Giang Long

		longng.soyte@phutho.gov.vn
	2022-06-16T06:34:13+0700
	Location
	Nguyễn Giang Long
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T07:41:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T07:42:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T07:42:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!